[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» февраля 2015 года № 67
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 24.12.2014г. № 1039 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил»»

Рассмотрев обращение директора муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» от 19.01.2015г. № 22, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 24.12.2014г. № 1039 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 1.9. Главы 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:

«- в размере 21 должностного оклада сверх суммы средств, направляемых для выплаты по должностному окладу руководителя (директора)»;
1.2. абзац 1 пункта 6.5. Главы 6 «Условия оплаты труда руководителей казенных учреждений» изложить в новой редакции:

«6.5. Размеры стимулирующих выплат за непрерывный стаж работы, выслугу лет руководителю Казенного учреждения (директору) в процентах от оклада (должностного оклада)»;

1.3. приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил

	№

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1.
	Директор
	11 417

	2.
	Главный бухгалтер
	7 387

	3.
	Старший экономист
	7 387

	4.
	Бухгалтер II категории
	6 784

	5.
	Инспектор
	6 043

1.4. приложение № 2 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил

	№

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1.
	Директор
	11 417

	2.
	Главный бухгалтер
	7 387

	3.
	Экономист
	6 043

	4.
	Инспектор по спорту и молодежной политике
	6 043

	5.
	Водитель
	6 495

2. Разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.
Глава городского округа Верхний Тагил                   подпись                  С.Г. Калинин